

Príloha č. 1 :

**Technická a cenová špecifikácia pre vypracovanie dokumentácie na stavebné povolenie a realizáciu stavby (DSPRS)**

**Názov projektu:** PD - Rekonštrukcia cesty II/536, Kežmarok - Jánovce

**Názov projektovanej stavby:** Rekonštrukcia cesty II/536, Kežmarok - Jánovce

**Objednávateľ:** Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov

**Zhotoviteľ:** ISPO spol. s r.o., inžinierske stavby

Popis činnosti	HIP sadzba €/h 43,25 bez DPH	ZOP sadzba €/h 36,26 bez DPH	Projektant sadzba €/h 31,04 bez DPH	Celkom bez DPH v €
A Sprievodná správa				0,00
B Technická správa				0,00
C1 Rozpočet				0,00
C2 Výkaz výmer				0,00
D Písomnosti a výkresy objektov	354,00	311,00	262,00	34719,84
E Dokladová časť				0,00
F Prieskumy a štúdie				0,00
G1 Dokumentácia meračských prác				0,00
G2 Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie				0,00
H Zjednodušený harmonogram a plán organizácie výstavby				0,00
Cena celkom bez DPH				34719,84
DPH 20%				6943,97
<b>Cena celkom vrátane DPH</b>				<b>41663,81</b>

Počet profesií v tabuľke nie je pre uchádzača záväzný.

Prehlasujeme, že položky s nulovou hodnotou sú zahrnuté v iných položkách.

V Prešove dňa 30.10.2023

Ing. Marek ~~Kožuško~~, konateľ spoločnosti

Meno, funkcia, pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača

~~ISPO spol. s r.o.  
inžinierske stavby  
Slovenská 89,  
IČO 17 085 541, DIČ SK2020518027  
080 01 Prešov~~

Príloha č. 2 :

Technická a cenová špecifikácia na výkon činnosti AD pre realizáciu stavby

Názov projektu: PD - Rekonštrukcia cesty II/536, Kežmarok - Jánovce

Názov projektovanej stavby: Rekonštrukcia cesty II/536, Kežmarok - Jánovce

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, 080 05 Prešov

Zhotoviteľ: ISPO spol. s r.o., inžinierske stavby, Slovenská 86, 080 01 Prešov

	Popis dielčej činnosti - účasť	Predpokladaný počet výkonných hodín	Jednotková cena bez DPH (eur)	Cena celkom bez DPH (eur)
1.	Odozvdanie staveniska	8,00		127,44
2.	Preberanie stavby	8,00		127,44
3.	Účasť na kontrolných dňoch stavby	48,00		764,64
4.	Doriešenie technických problémov a vypracovanie stanovísk k zmenovým konaniam	16,00	15,93	254,88
5.	Vypracovanie stanoviska AD ku DSRS	8,00		127,44
6.	Vypracovanie Záverečnej správy AD o priebehu stavby	8,00		127,44
Cena celkom bez DPH				1529,28
DPH 20%				305,86
Cena celkom vrátane DPH				1835,14

V Prešove dňa 30.10.2023

~~ISPO spol. s r.o. [5]  
Inžinierske stavby  
Slovenská 86, 080 01 PREŠOV  
IČO 172 2001 DIČ SK2020518027  
Meno, funkcia, pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu  
uchádzača~~